
UCHWAŁA NR LIV/385/2022
RADY GMINY BESKO

z dnia 5 grudnia 2022 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559), art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022r., poz. 1452 ze 
zm.) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Besko opłatę targową.

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 14 zł.

3. Opłata targowa jest płatna w dniu i miejscu dokonywania sprzedaży.

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa dokonywanego przez Ludowy Klub Sportowy 
„PRZEŁOM” w Besku.

2. Wynagrodzenia dla inkasenta ustala się w wysokości 50% pobranej opłaty.

§ 3. Traci moc Uchwała XXXVII/267/2021 Rady Gminy Besko z dnia 25 października 2021r. w sprawie opłaty 
targowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wychodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 367A3B70-6202-4544-AB4F-072E30F52CB7. Podpisany Strona 1




